
 
 

UCHWAŁA NR LXXV /379 / 23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia jednorazowej zgody na używanie jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na Jeziorze Rogoźno w dniach od 30 września 

2023 r. do 1 października 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 116 ust. 1  

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 

z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr X/75/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach Powiatu Obornickiego (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r. poz. 6604), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się jednorazową zgodę na używanie jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na Jeziorze Rogoźno w dniach 30.09-01.10.2023 r., w celu przeprowadzenia 

„Motorowodnych Mistrzostw Europy” oraz „4. Eliminacji Międzynarodowych Motorowodnych 

Mistrzostw Polski”. 

§ 2 

1. Dopuszcza się używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

Jeziorze Rogoźno w wyznaczonej strefie oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

Jeziorze Rogoźno w godzinach: 

− w dniu 30.09.2023 r.: od 7:00 do 21:00, 

− w dniu 01.10.2023 r.: od 8:00 do 16:00. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

 

                                                                § 4 

Uchwała wchodzi w dniu podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

(-) 
Bogusław Janus 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 W dniu 17 sierpnia 2023 r. do Zarządu Powiatu Obornickiego skierowany został 

wniosek Kierownika Ośrodku Sportu i Rekreacji w Rogoźnie o wyrażenie jednorazowej 

zgody na używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na Jeziorze 

Rogoźno w dniach 30.09-01.10.2023 r. w celu przeprowadzenia „Motorowodnych Mistrzostw 

Europy” oraz „4. Eliminacji Międzynarodowych Motorowodnych Mistrzostw Polski”, w inny 

sposób niż określony w uchwale nr X/75/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 czerwca 

2019 r. 

Zgodnie z §5 uchwały nr X/75/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. „Inny sposób używania 

jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi niż określony w uchwale jest 

możliwy po wyrażeniu jednorazowej zgody przez Radę Powiatu Obornickiego. 

  W celu zabezpieczenia imprezy organizatorzy zobowiązali się do poinformowania 

organizacje działające przy Jeziorze Rogoźno oraz zobowiązali się do zapewnienia obsługi 

medycznej, obsługi przeciwpożarowej oraz służb porządkowych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

  

STAROSTA 
(-) 

   Zofia Kotecka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR LXXV/379/23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 


